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„Share The Ride" (Podziel się jazdą) to akcja organizowana przez największy na świeci portal rowerowy
PINKBIKE.COM. W tym roku akcja odbyła się także w Krakowie. 21 grudnia jedenaścioro dzieci z rodzin
zastępczych i rodzinnych placówek opiekuńczo-wychowawczych dostało wymarzone rowery. W imieniu
portalu przekazali je pracownicy sklepu Mbike mieszczącego się przy ul. Łobzowskiej 40.

Dzięki ofiarnym sercom użytkowników międzynarodowego portalu PINKBIKE.COM, inicjatorowi akcji
„Share The Ride" oraz krakowskiemu partnerowi - sklepowi Mbike.pl, uśmiech pojawił się na buziach
wielu krakowskich dzieci.

To cenne, że są osoby, które dzięki wspólnemu działaniu spełniają marzenia dzieci z uboższych rodzin
i przekazują im upragnione rowery. Składam wyrazy uznania za Państwa działanie. Jestem
przekonany, że radość na twarzach obdarowanych jednośladami doda organizatorom akcji sił do
działań w latach kolejnych" – napisał Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski w liście skierowanym do
organizatorów akcji.

 

Akcja „Share The Ride" organizowana jest pod koniec roku. Portal PINKBIKE.COM organizuje wśród
użytkowników świąteczną zbiórkę pieniędzy, z których finansowany jest zakup rowerów dla dzieci z
uboższych rodzin. Akcja ma charakter ogólnoświatowy rowery trafiają do wielu miast na całym
świecie. W tym roku akcja odbyła się również w Krakowie.

Portal zwrócił się o pomoc w wybraniu dzieci m.in. do Urzędu Miasta Krakowa. Jedenaścioro dzieci z
rodzin zastępczych i rodzinnych placówek opiekuńczo-wychowawczych wskazał Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej. Najmłodsze z nich ma pięć lat najstarsze jedenaście.

Partnerem krakowskiej akcji został lokalny sklep Mbike.pl. - Właściciel i pracownicy czynnie angażują
się w życie kolarskie w każdym aspekcie. Więc i przy takiej inicjatywie czuliśmy się zobowiązani
pomóc – mówi Michał Wilk, kierownik sklepu w Krakowie. - Mamy nadzieje, że dzięki promocji
kolarskiego trybu życia uda nam się wydobyć więcej uśmiechu na twarzach najmłodszych – dodaje.

Przygotowanie rowerów było możliwe dzięki uprzejmości polskiego dystrybutora marek Author i
AGang firmie Velo z Gliwic. Dzieci dostały rowery tych marek oraz kaski. Rowery przekazali m.in.
Bartek Krzysztoń „Jaws" (zawodnik sponsorowany przez portal Pinkbike) oraz zawodnicy polskiego
Teamu AGanga zrzeszeni przy sklepie Mbike.pl.
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